
IČ 05980712

Bankovní účet 2500744662/2010
Variabilní symbol 20170010
Způsob platby Převodem

Dodavatel

Jiří Hoskovec
Peštukova 234/2
162 00 Praha

Neplátce DPH
IČ 71339698

Odběratel

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
130 00 Praha - Žižkov

 

Datum vystavení 26. 11. 2017
Datum splatnosti 20. 01. 2018

242 000,00 Kč

   Cena

Odměna od Štěpána Štrébla za volební výsledek 242 000,00 Kč

Faktura
2017-0010

QR Platba

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku.

Fakturu vyrobil robot na http://www.fakturoid.cz

Štěpán Štrébl
Typewritten Text
Milý Jirko,dlouho jsem přemýšlel (a počítal). Přišel jsem na to, že než se stát plátcem DPH a udělat radost státu, raději dopřeju trochu té radosti tobě. Příčetnost jsem si během kampaně zachoval jen díky tomu, že za mnou stál někdo, na koho byl spoleh.Vzhledem k tomu, že si ubírám o 142 tisíc víc, než jsem chtěl původně, doufám, že mě celý rok aspoň budeš zvát na pivo.V každém případě si tu odměnu bezesporu zasloužíš, užij si to! ŠtěpánS fakturací souhlasím.

Štěpán Štrébl
Typewritten Text

Štěpán Štrébl
Typewritten Text

Štěpán Štrébl
Typewritten Text


		2017-11-27T02:06:15+0100
	Štěpán Štrébl




